2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 027/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Andressa Beatriz Mendes Costa; Bruno Anibal Pereira De Figueiredo;

Deyvison Barreto De Souza; Edilauson Monteiro Dos Santos; Frank Monezzi Soares;

Greice Meyre Félix Cunha Guimarães; Hamilton Benedito Ferreira Teixeira; Janea

Heliana De Arruda Nunes; Johny Gomes Garca De Souza; Lailla Peres Maciel; Livia

Cristina Dos Anjos Barros; Maria Rosenilda Maciel De Campos Assis; Mariely

Aparecida Gonçalves Nazario; Patricia Lima Candido; Patricia Moraes Lobo; Soraya

Suniga.

DEFINITIVA: Adjair Pereira Dos Santos; Aguinaldo Almeida Santos; Alessandro

Castro Da Silva; Bruna Rafaela De Almeida Voltolini; Carla Milene Pereira Silva; Cassio

Massariol Cardoso; Clinton Ferreira Da Silva; Daniel Santin Vedovatto; Danielly Selke

Da Luz; Dionir Adriano Contreira; Flaviely Gonçalves Da Cunha; Gabriel Luiz Esteves;

Gean Douglas Aparecido Vieira Colarinho; João Carlos Atala; Keisa De Almeida

Albuquerque; Lisandra Prates Mansor; Luiza Silva Vilas Boas; Luzia Martins De

Oliveira; Marcella Maysa De Sousa; Marcia Lopes Martins; Marcos Winivius Paludo;

Maria Josefina Vieira Costa; Paola Rezende Bejarano; Patricia Silva Ribeiro; Philipe

Casarin Peixoto; Rafaela Maia Montenegro De Araujo; Rayane De Brito Correa; Ricardo

Oliveira Corbelino; Sebastião Mariano Costa Pereira Junior; Tatiane Garcia Da Silva;

Thiago Monteiro Dos Santos Guarim; Vinicius Pincerato Fontes De Almeida; Wagner

Silveira Fagundes.

TRANSFERÊNCIA: Iara Beatriz Moreira Pereira; Janaina Neves Pereira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de Julho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.